



MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

Version: 4.0
Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
Tipo de Comprobante: 8 Ingreso
Uso CFDI: G01 Adquisición de mercancías

MARINTER S.A. DE C.V. MAR000216AP7
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P. 06430
DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO
T. 1946-0440 www.marinter.com.mx

VENDIDO A		SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
CADENA COMERCIAL OXXO - [CCO8605231N4] EDISON NTE 1235 TALLERES MONTERREY NUEVO LEON 64480 83892121	Régimen Fiscal: 623 Opcional para Grupos de Sociedades	FAC	530998	CDMX. 2023-01-05T20:16:42
		NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
			CL004401	V0000134
VIA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
GUADALUPE NUEVO LEON PRIVADA FFCC MONTERREY-TAMPICO 1603 LOTE 6A PARQUE INDUSTRIAL FINSA GUADALUPE NUEVO LEO 67132 MEXICO		Forma Pago: 99 Por definir		OC56295094
		Plazo: 30 días		ORD000000558702
		Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		
(1) - OC 56295094				

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
25	Caja 35 XBX	7501035025929	50171832	(02)	Salsa De la Viuda Picante de 150 ml	13,641.25	0.0000	0.00	545.65	13,641.25

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____
Nombre: _____
Firma: _____

CONTENIDO		RESUM DE IMPUESTOS		CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	25	IEPS 26.50%	0.00	Importe	13,641.25
Piezas		IEPS 30.00%	0.00		0.00
Otros		IEPS 53.00%	0.00		
		IVA 16 %	0.00	Total	13,641.25
		IVA 0 %	0.00		

TRECE MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y UN PESOS 25/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506248998

SELLO CFDI:
fxDASINixUUVrcxp1W4thQWSS5LHlortoxwpOgAwJzYs6bBTdYoJxnfr0oZqS3iOVTgO06Inzavv1LWS5JLrEhoyetjRrSjNgIxpJ1JKPjRQiarB5L17Q0Arqa6aB0AOeniRmiTcNcJlbtQhvJ+QdCOVYgLTxa3z1A6LYqbOaY
UUA3xmeZmoWcAb/A48JbYpFcSXwgcNwZOFJgAHnwrrxzUktEaX8rKY11SisobqSLGqEEQO89JbJXqCtX5BSiOjOYyvWZWirpYr6eLfeW5EBRwndBEYVE85LeYgTbetCg8BqYxr5QOGIFpnlAA5ggYflnLFI2ZorQ==



FOLIO FISCAL: BB8464BC-FD44-481A-BF03-6907686F69E3

EFFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2023-01-05T20:39:33

SELLO DEL SAT

sOa6F1JLv53nVg0zs1apPxnGnLxBbWA62QZp8j2hP8ejnW/h+z8wh4XJEYQ873EY7aNoL1zsgmnjHoK0hNnafoGREvVScRVvjwE3/Hgg
X+1o5E1RM16FJOC3UNk7S0rVidpSiGWoyw4ZbFSRWFSa2qgs3IAd1SNpurRLY0+SiMyX8Aww5n7K/bSjq6i5OaNLlIq5QxEK6C4MN9f
hPClweWa5+6EUx0xQGFSXgyfcmL4y3cIBLzQ8Fec8clxb0SWeHsCWGNCjB9Yk4s+7HjGikZGX1UDXXV+olnx0nLhAMww8OXVxGyKS
7CUwkkQvVnIUE6ukWZJFDICNba==

CADENA ORIG

||1.1|BB8464BC-FD44-481A-BF03-6907686F69E3|2023-01-05T20:39:33|LEV031201SE6|fxDA6iNlxUUVrcxp1W4thQWSS5LHlortoxwpOgAwJzYs6bBTdYoJxnfr0oZqS3iOVTgO06Inzavv1LWS5JLrEhoyetjRrSjNgIxpJ1JKPjRQiarB5L17Q0Arqa6aB0AOeniRmiTcNcJlbtQhvJ+QdCOVYgLTxa3z1A6LYqbOaYUUA3xmeZmoWcAb/A48JbYpFcSXwgcNwZOFJgAHnwrrxzUktEaX8rKY11SisobqSLGqEEQO89JbJXqCtX5BSiOjOYyvWZWirpYr6eLfeW5EBRwndBEYVE85LeYgTbetCg8BqYxr5QOGIFpnlAA5ggYflnLFI2ZorQ==|00001000000506248998||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS. DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 43 28 19 92

13-9AN-
23

Receiving Receipt

APPT NBR: 106242
VENDOR NBR: 67293
PO: 56295094
ITEM ID

ASN: N
VENDOR NAME: MARINTER SA DE CV 15GPE

RCPT DATE: 13-JAN
RECEIPT NBR: 581366

ITEM ID	DESCRIPTION	DIVISION	UNITS APPTD	UNITS RCVD	TROUBLE
7501035025929	Salsa casera De la Viuda 140 gr botella picante		875	875	

Daniel



TRANSPORTES PITIC, S.A. DE C.V.

SERVICIO PUBLICO DE CARGA REGULAR
LADA SIN COSTO: 018006235700OFICINA MATRIZ:
CALZADA DE LOS PINOS S/N, LOS NARANJOS
A ESPALDA DE AUTOBUSES
TEL. (01 652)259-90-00
HERMOSILLO SONORA C.P.: 83060
R.F.C. TP1730201V28 www.transportespitic.com

Documento: AAA-888456

UUID: 85A28059-AC24-4D55-8AF3-3443CA0F06E9

Regimen Fiscal: 624 - Coordinados

Fecha y Hora de Emisión: 2023-01-06T16:42:17

No. de Serie del Certificado SAT: 0000100000503726537

Fecha y Hora de certificación: 2023-01-06T16:43:57

No de Serie del CSD del Emisor: 00001000000505849342

Lugar de Expedición: 54126

Tipo de documento: I - Ingreso
Versión CFDI: 3.3

No. Identificación

AAA-888456

ORDEN DE EMBARQUE
MEX-721982TIPO DE SERVICIO
CONSOLIDADO

PRO # 1452984

TIPO DE FLETE
REMITENTE

REFERENCIA

OFICINA DE COBRO
MEX

530998

CLIENTE

MARINTER, S.A. DE C.V.
PASEO DE LAS JACARANDAS NO.328 COL. STA. MA. INSURGENTES CIUDAD DE MEXICO
CUAUHTEMOC MEXICO 06430
R.F.C. MAR000216AP7
Residencia Fiscal :
Uso de CFDI: G03 - Gastos en general

Núm. Reg. Id Trib:

REMITENTE			DESTINATARIO		
ORIGEN	MEX- CIUDAD DE MEXICO, CDMX	538256	DESTINO	MT1- MONTERREY,N.L.	536755
MARINTER, S.A. DE C.V. PASEO DE LAS JACARANDAS NO.328 COL. STA. MA. INSURGENTE CIUDAD DE MEXICO, CDMX			CADENA COMERCIAL OXXO SA DE CV PRIVADA FFCC MONTERREY TAMPICO 1603 LOTE 6A PARQ IND F MONTERREY,N.L.		
Valor Unitario, cuota Convenida por Tonelada o Fracción	(CLASE 7)	VALOR DECLARADO	COMP.ENTREGA:09-01-2023		
297	0	0			

CFDI RELACIONADOS:

Clave del Producto/Servicio	Cantidad	Clave Unidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe	Descuento
Base	Impuesto	Tipo/Factor	Tasa O Cuota	Importe Tipo de impuesto			
78101800	AAA-888456	1	E48	Unidad de Servicio			
1054.88	002 - IVA	Tasa	0.16	168.78 Traslado	1054.88	1054.88	
1054.88	002 - IVA	Tasa	0.04	42.20 Retención			
78101800	AAA-888456	1	E48	Unidad de Servicio			
142.41	002 - IVA	Tasa	0.16	22.79 Traslado	142.41	142.41	
142.41	002 - IVA	Tasa	0.04	5.70 Retención			
78101800	AAA-888456	1	E48	Unidad de Servicio			
80	002 - IVA	Tasa	0.16	12.80 Traslado	80	80	
80	002 - IVA	Tasa	0.04	3.20 Retención			
78101800	AAA-888456	1	E48	Unidad de Servicio			
62.5	002 - IVA	Tasa	0.16	10.00 Traslado	62.5	62.5	
62.5	002 - IVA	Tasa	0.04	2.50 Retención			
78101800	AAA-888456	1	E48	Unidad de Servicio			
1500	002 - IVA	Tasa	0.16	240.00 Traslado	1500	1500	
1500	002 - IVA	Tasa	0.04	60.00 Retención			

IMPORTE TOTAL CON LETRA: SON: TRES MIL CIENTO OCHENTA PESOS 56/100 M.N.

MONEDA: MXN

TIPO DE CAMBIO: 1.000000

FORMA DE PAGO: 99 - Por definir

OBSERVACIONES: REG FAC 530998 FOLIO DE ENTRADA GUIA TRASLADO GUIA PITIC CON NOM SELL FIRM FECHA DE REC POL 111068488 SEGUROS ZURICH

No de Serie del Certificado de Sello Digital del SAT: 00001000000503726537
Fecha y hora de certificación: 2023-01-06T16:43:57PARA EFECTOS DE FACTURACION RIGEN INVARIABLEMENTE LOS PESOS DE NUESTRAS BASCULAS NO SE
ACEPTARAN DEVOLUCIONES DESPUES DE 5(CINCO) DIAS FECHA FACTURA PREVIA AUTORIZACIONRECIB(MOS) ESTAS MERCANCIAS A NUESTRA ENTERA SATISFACCION Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE TRANSPORTES PITIC, S.A. DE C.V., EN
HERMOSILLO, SONORA A SU PRESENTACION LA SUMA INDICADA EN ESTA FACTURA CONTRA LA ENTREGA DEL ORIGINAL DE LA MISMA. EL PAGO NO OPORTUNO DE ESTE
DOCUMENTO CAUSARA INTERESES MORATORIOS AL TIPO DE TASA LIDER MAS 5 PUNTOS MENSUALMENTE HASTA EL DIA DE SU LIQUIDACION QUE SERAN PAGADEROS EN ESTA
CIUDAD JUNTAMENTE CON EL PRINCIPAL.

HERMOSILLO, SONORA, MEX, 83060 2023-01-06T16:42:17

NOMBRE Y FIRMA DE RECIBO DE CONFORMIDAD	FECHA Y HORA DE RECEPCION
AAA-888456	

Sello digital del emisor

CIB1y1j04RPVWzmCyH0oiAi4mbYrESj2ISgP8icZOnVs4s3FnGRBSS0paDvwirNNTJoiaX84luyeLTwiJ0Dp8iEaPJA6iYhXDSi6zVDOXn6thXwrBCd51wrGbT4UMdPH9HoaV6k
+d8XVRmhgX0v+vcJBqYnrm7PatQ05cvMX0fx7Hu25Z+sBXBRcaj+Uf+sLm0aTGUBaPQ8kOfwQ5N7F7C4akGDTHCsZIKH8s8eBRUdg+DrGjZBM0sfNzTuyjddUDtbJiyFyok4
ApQolbsMxYy2oaWG3wpUIAeynSJzh7hcrOqc6mIRF80wPvEo2BDH3i3YemYHVMqpxcSg==

Sello digital del SAT

KmhZnZRCymUTw5Tnf5oFn3i5NXS:atkzw1aIWWrm3DKdlisUfioHZqJtBFbugJednQnwEa5ZmRWw4PTv84WNP22KUMyW1Rwk9CCIWhic+PTnlqyJThkUKYtnEukuMypCSt
iCV2F3Bftk8uL6to6bxPZE+WCOTmL4AaZu5DpGR1fAVWWHkydoRq5vQkQm0JalPQJAKzVBOi72J9kUfGG90a4XgtnBmahp7ZjAt70U2kcllTaE/K4780MQXJL5awtVykV
do5qI9wYI4inyb4uIA8ZdQkSapsYyN50QcsqfcGN3m6732rk6+Qk3eqD9iMphw3xoDwig==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1|85A28059-AC24-4D55-8AF3-3443CA0F06E9|2023-01-06T16:43:57|DE T080304395|CIB1y1j04RPVWzmCyH0oiAi4mbYrESj2ISgP8icZOnVs4s3FnGRBSS0paDvwirNNT
JoiaX84luyeLTwiJ0Dp8iEaPJA6iYhXDSi6zVDOXn6thXwrBCd51wrGbT4UMdPH9HoaV6k+d8XVRmhgX0v+vcJBqYnrm7PatQ05cvMX0fx7Hu25Z+sBXBRcaj+Uf+sLm0aTGUB
aPQ8kOfwQ5N7F7C4akGDTHCsZIKH8s8eBRUdg+DrGjZBM0sfNzTuyjddUDtbJiyFyok4ApQolbsMxYy2oaWG3wpUIAeynSJzh7hcrOqc6mIRF80wPvEo2BDH3i3YemYHVMqpxcSg==|00001000000503726537|

Este documento es una representación impresa de un CFDI.



Pitic®

GUÍA



AAA-888456

SERVICIO DE CARGA REGULAR
LADA SIN COSTO 800 4523 57 00
TEL.(662) 259-9000
R.F.C TPI730201V28
www.transportespitic.com

AAA-888456

CONSOLIDADO
PAQ
OFICINA DE EXPEDICIÓN
MEX
FOLIO DE FACTURA
AAA-888456

ORDEN EMBARQUE
MEX-721982
TIPO DE FLETE
REMITENTE
OFICINA DE COBRO
MEX
FECHA COMPR.
09-01-2023

SOBRE PRO
1452984
FECHA
06/01/2023
REFERENCIA
530998

CLIENTE MARINTER, S.A. DE C.V.
PASEO DE LAS JACARANDAS NO.328 COL. STA. MA. INSURGENTES 328 STA. MA. INSURGENTES TLALNEPANTLA, MEX, MEXICO, C.P.: 06430
R.F.C MAR-000216-AP7

REMITENTE

DESTINATARIO

ORIGEN MEX-TLALNEPANTLA MARINTER, S.A. DE C.V. PASEO DE LAS JACARANDAS NO.328 COL. STA. MA. INSURGENTE	538256	DESTINO MT1-MONTERREY CADENA COMERCIAL OXXO SA DE CV PRIVADA FFCC MONTERREY TAMPICO 1603 LOTE 6A PARQ IND F	536755
--	--------	---	--------

ENTREGAR EN: PRIVADA FFCC MONTERREY TAMPICO 1603 LOTE 6A PARQ IND F

CLASE 3	VALOR DECLARADO 0	RECOLECCIÓN	CITA	TEL. DEST.: 8883892121
------------	----------------------	-------------	------	------------------------

DATOS DE EMBARQUE

VALORES \$

CANTIDAD	QUE DICE EL REMITENTE QUE CONTIENE	CLAVE PRODUCTO O SERVICIO	PESO REAL	PESO VOL.	MTS3	CONCEPTO	SUBTOTAL
1	1 TARIMA C/25 CJS QUE DICEN CONTENER ABARROTE	50171832	300	336	0.84	Flete	1054.88
0	FACT:530998	50171832	0	0	0	Flete APD	142.41
0	CITA POR CONFIRMAR	50171832	0	0	0	Flete Otras Lineas	80
						Flete Maniobras	62.5
						Flete Citas	1500

09 ENE. 2023

SUBTOTAL: 2839.79
IVA 16% Traslado 454.37
IVA 4% Retenido 113.6
TOTAL: 3180.56

1	PESO COBRADO	336	TOTAL	300	336
---	--------------	-----	-------	-----	-----

FIRMA DE EMBARCADOR

INF. SOBRE PRO

TIPO DE DOCTO.	TANTOS	COLOR	FOLIO	INFORMACIÓN A RECOLECTAR
FACTURA	1	BLANCO	530998	NOMBRE,FIRMA,SELLO
FOLIO DE ENTRADA	1	BLANCO	0	NOMBRE,FIRMA,SELLO
GUIA ORIGINAL	1	BLANCO	TRASLADO	NOMBRE,FIRMA,SELLO
GUIA ORIGINAL	1	BLANCO	PITIC	NOMBRE,FIRMA,SELLO

AAA-888456

NOMBRE Y FIRMA DE RECIBIDO

FECHA Y HORA

OBSERVACIONES

REG FAC 530998 FOLIO DE ENTRADA GUIA TRASLADO GUIA PITIC CON NOM SELL FIRM FECHA DE REC POL 111068488 SEGUROS TURICA